(ö. 808/1405) sy. 3-4, s. 359-456).

Dergide özel sayı niteliğinde bazı sa-
yılar da çıkmıştır. Hüseyin Rahmi Gürpı
nar'ın birinci ölüm yıldönümü dolayısıyla
hazırlanan özel bölüm (Mart-Nisan 194 5,

III, sy. 3); ünlü Alman şair ve yazarı Goet
he ile ilgili olarak yayımlanan Goethe sa
yısı (Eylül 1949, VII, sy 3); "Atatürk'ün
100.

Muzaffer Şah, yakın dos
tu ve kan kardeşi Dilaver Han'ın zehir-
letildiğini öne sürerek intikam için Mal
va'ya yürümüş ve Alp Han'ı yakalamışsa
da daha sonra serbest bırakarak Dhar'a
göndermişti.

Malva'da ilk defa müstakil bir devlet
kuran Dilaver Han'ın Dhar'da bir cami
mescid yaptırdığı bilinmektedir. Tüzük-i
Cihangiri'de bu binanın inşasına dair
verilen 870 (1465-66) tarihi, doğu kapı
sı üzerindeki kitabenin yanlış okunuşun
dan ileri gelmiş olup kuzey girişi üzerin
de mevcut kitabe yapılış tarihi olarak
807 yılı Receb ayını (Ocak 1405) göste-

rir. Ayrıca onun MandQ'da kendi adını
taşıyan bir mescidle kalenin TarapOr gi
rişini yaptırdığ ı da anlaşılmaktadır.

Iii A. s. BAZMEE ANSARI

DİlAVER PAŞA

(ö. 1031 / 1622)

Osmanlı sadrazamı.
_j

Hırvat asıllı olup Enderun ·da yetişti.
Sırasıyla zülüflü baltacı ve çaşnigfr oldu;
bir süre Mısır'da kullar ağalığı, Deşfşe
nazırlığı ve cizye eminliği görevlerinde
bulundu. Daha sonra istanbul'a getirile
rek sarayda çaşnigfrbaşılığa tayin edil
di.

DiLDARALi
(~)..U~)

Dildar All b. Muhammed Muln
b. Abciiihadi en-Naslrabadl

(ö. 1235 / 1820)

İmamiyye Şiası'nın
Hindistan'da yetişen

Usüliyyiln ekolüne bağlı
alimlerinden biri.

_j

1166 ( 1753) yılında Hindistan'ın Nası
rabad şehrinde doğdu . Nesebi. on birinci
imam Hasan el-Askerf'nin kardeşi Ca'fer
b. Ali ei-Hadf'ye ulaşır. Ailesi Sebzevar'
da ikamet etmekte iken büyük dedele
rinden Necmeddin Ali, Sultan Mahmud
b.